
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Strefa Aktywności Gospodarczej Strzeszyn – budowa kanalizacji sanitarnej w systemie

zaprojektuj i wybuduj.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Biecz

1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół ds. zamówień publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440614

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Biecz

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-340

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 13 4406800

1.4.8.) Numer faksu: 134406802

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@biecz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biecz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00178401/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-13 12:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00171397/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00178401/01 z dnia 2021-09-13

2021-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac projektowych oraz robót budowlanych w
systemie „zaprojektuj i wybuduj” dla zadania inwestycyjnego pn.” Strefa Aktywności
Gospodarczej Strzeszyn – budowa kanalizacji sanitarnej” wraz z uzyskaniem wymaganych
przepisami prawa uzgodnień, pozwoleń, decyzji jak i wszelkich prac budowlano montażowych
dot. robót opisanych w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (PFU) (stanowiącym załącznik nr 7
do SWZ) oraz niewymienionych, a koniecznych do prawidłowej realizacji zamówienia, w
podziale na dwa Etapy.
I ETAP zamówienia obejmuje:
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej w oparciu o Program Funkcjonalno-
Użytkowy oraz dane zawarte w udostępnionych dokumentach, wykonanej zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa, niezbędnej do wykonania robót budowlanych w ramach
przedmiotowego zadania.
II ETAP zamówienia obejmuje:
Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią sieciową na terenie gminy Biecz w
miejscowościach: Strzeszyn, Biecz, Korczyna. W ramach zadania zostanie zrealizowana
budowa sieci kanalizacji sanitarnej o długości około 840 m.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac projektowych oraz robót budowlanych w
systemie „zaprojektuj i wybuduj” dla zadania inwestycyjnego pn.” Strefa Aktywności
Gospodarczej Strzeszyn – budowa kanalizacji sanitarnej” wraz z uzyskaniem wymaganych
przepisami prawa uzgodnień, pozwoleń, decyzji jak i wszelkich prac budowlano montażowych
dot. robót opisanych w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (PFU) (stanowiącym zmieniony
załącznik nr 7 do SWZ) oraz niewymienionych, a koniecznych do prawidłowej realizacji
zamówienia, w podziale na dwa Etapy.
I ETAP zamówienia obejmuje:
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej w oparciu o Program Funkcjonalno-
Użytkowy oraz dane zawarte w udostępnionych dokumentach, wykonanej zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa, niezbędnej do wykonania robót budowlanych w ramach
przedmiotowego zadania.
II ETAP zamówienia obejmuje:
Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią sieciową na terenie gminy Biecz w
miejscowościach: Strzeszyn, Biecz, Korczyna. W ramach zadania zostanie zrealizowana
budowa sieci kanalizacji sanitarnej o długości około 840 m.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-21 10:00

Po zmianie: 
2021-09-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-21 10:05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00178401/01 z dnia 2021-09-13

2021-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-09-24 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-20

Po zmianie: 
2021-10-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00178401/01 z dnia 2021-09-13

2021-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Strefa Aktywności Gospodarczej Strzeszyn – budowa kanalizacji sanitarnej w systemie zaprojektuj i wybuduj.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Biecz
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół ds. zamówień publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440614
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Biecz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-340
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 13 4406800
	1.4.8.) Numer faksu: 134406802
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@biecz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biecz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00178401/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-13 12:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00171397/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



